
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Від 21.05.2024 р.         Стрий                        №120

Про проведення національного 
мультипредметного тесту
у 2024 році

Відповідно до Закону України від 08.11.2023 року № 3438-IX «Про внесення 
змін до деяких законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної 
кампанії 2024 року», на виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 
21.12.2023 року «Про затвердження Порядку проведення національного 
мультипредметного тесту», зареєстрованого в Мінюсті 03.01.2024 р. за № 15/41360, 
від 29.12.2023 року № 1581 «Деякі питання проведення у 2024 році національного  
мультипредметного тесту», зареєстрованого в Мінюсті 15.01.2024 р. за № 78/41423, 
від 22.02.2024 № 222 «Про організацію та проведення у 2024 році національного 
мультипредметного тесту», НМТ у 2024 році буде проведено у формі 
комп’ютерного тестування. 

Зважаючи на часті повітряні тривоги, що пов’язані з військовою агресією 
російської федерації, та відповідно до рекомендацій Міністерства освіти і науки 
України (лист МОН від 21.12.2023 року № 1/20058) національний 
мультипредметний тест (НМТ) у Стрийській міській ТГ буде проводитись у 
тимчасових екзаменаційних центрах (ТЕЦ) облаштованих в укриттях Стрийського 
ліцею імені Героя України Андрія Корчака Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області, Стрийського ліцею №7 Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області, Стрийської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №10 Стрийської міської ради Львівської області.

З метою створення відповідних умов для проведення тестування у закладах 
освіти м. Стрия

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Керівникам Стрийського ліцею імені Андрія Корчака (І.Б. Сьомачок), 

Стрийського ліцею №7 (Я.Б. Білинський), Стрийської ЗШ І-ІІІ ступенів №10 
(Р.П. Кухар) забезпечити:

1.1. наявність дротового Інтернету в укритті;
1.2. достатню кількість персональних комп’ютерів під час проведення 

НМТ, що відповідає певним вимогам до апаратного та програмного 
забезпечення;

1.3. достатнє освітленням та вентиляцією приміщень в укритті;
1.4. належний температурний режим в укриттях шляхом включення 

засобів обігріву за 4  (чотири) години до початку НМТ;
1.5. подати документи для збільшення потужності електропостачання.



2. Управлінню освіти (Л. Стасенко), відповідно до сформованої мережі та з 
урахуванням кількості аудиторій у кожному з ТЕЦ забезпечити:

2.1. підбір персоналу для роботи у ТЕЦ;
2.2. передачу необхідної кількості персональних комп’ютерів, що 

відповідають вимогам до апаратного та програмного забезпечення, з 
інших закладів освіти м. Стрия у ТЕЦ на час проведення НМТ.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови Христину Грех.

Міський голова                                 Олег Канівець


